
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

**Copia Albo** 

 

 

 

COMUNE DI DIPIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZ IONE  

SETTORE AMMINISTRAT IVO,  R ISORSE  E  

PROGRAMMAZIONE  
 

 

 

N. 137 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 12/07/2024 
 

 
N. 305 DEL REG. GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

ACQUISTO TARGA LIQUIDAZIONE SOMME      
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: ACQUISTO TARGA LIQUIDAZIONE SOMME  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 

 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 8/2023 con cui sono state attribuite le funzioni gestionali di 

Responsabile del Settore Amm.vo, Risorse e Programmazione; 

 
Considerato che, nell’ambito delle manifestazioni dedicate ai festeggiamenti di Sant’Oliverio, è stata 

volontà di questa Amministrazione Comunale consegnare una targa al Sindaco di Grumento Nova per 

celebrare la secolare unione nella venerazione di Sant’Oliverio; 

 

Richiamata la determinazione n. 274 del 27/06/2024 con cui è stato assunto regolare impegno di spesa in 

favore della gioielleria Scintille Montesanto con sede in Cosenza, Via Montesanto n. 19 (P.IVA 

01681490783), per la realizzazione di una targa in alluminio con stampa a colori comprensiva di custodia, 

per un importo complessivo pari ad € 48,80; 

 

Dato atto che l’operatore economico ha rispettato gli impegni contrattuali assunti; 

 

Richiamata la fattura n. 71 LB del 20-06-2024, acquisita al prot. dell’Ente al n. 4272, emessa dalla 

gioielleria Scintille Montesanto, per un importo complessivo di € 48,80; 

 

Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito il seguente CIG B23F298A1D, 

mediante l'interfaccia web messa a disposizione dalla PCP; 

 

Ritenuto necessario procedere con la liquidazione di quanto dovuto; 

 

Dato atto che l’operatore economico risulta in regola nei confronti degli enti contributivi così come risultante da 

Durc acquisito e allegato agli atti; 

 

Visto il d.lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal d.lgs. n. 126/2014; 

 

Visto il d.lgs. n. 

118/2011; Visto il 

d.lgs. n. 165/2001; 

Visto il d.lgs. n. 

36/2023 Visto lo 

statuto comunale 

    Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 

Verificata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

Riconosciuta propria la competenza, ai sensi dell’art. 183, 184 e 185 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2) Di liquidare la somma di € 48,80 in favore della gioielleria Scintille Montesanto, con sede in Cosenza, 

Via Montesanto n. 19 (P.IVA 01681490783), per la realizzazione di una targa in alluminio con stampa a 

colori comprensiva di custodia, imputando la relativa spesa sul cap. 1046 imp. 130/2024; 

 

3) Di accreditare la somma di € 40,00 sul C/C bancario indicato in fattura e di provvedere al versamento 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

nei confronti dell’Erario della somma relativa all’IVA; 

 

4) Di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato attribuito il seguente CIG: 

B23F298A1D; 

 

5) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di propria competenza; 

 

6) Di pubblicare il presente atto ai sensi della Legge 26 febbraio 2010 n. 25 nel rispetto del 

D.L. n.196 del 2003. 

 

 

 

 

  

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA  F.to:(Dott. Stefano PLASTINA) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

 
Data: 12/07/2024 

 

Il Responsabile 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

SETTORE 

AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 
 

 

 Visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria ai sensi degli artt.147, 

comma1 (articolo introdotto dall'articolo 3, comma 1, lettera d)  Legge n. 213 del 2012) e 153, 

comma 4 (comma modificato dall'art. 3, comma1, lettera f) Legge n. 213/ 2012, poi dall'art. 74 del 

D.lgs n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs n. 126 /2014) del D.lgs n. 267/2000; 

 

 Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 

CAP. PEG 

COD. PCF 

COD. 

GESTIONALE  
IMPEGNO ESERCIZIO 2024 

      130 
 Competenza 

 Residuo Anno 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO ST. CAPITOLO AZIONE COD. SIOPE IMPEGNO 

      

 

 Sulla presente determinazione non si appone ai sensi dell’art.151,comma 4 e 147 bis, comma 1, 

d.lgs. 267/2000 , il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria per la 

motivazione indicata con nota ID ______________del _________ che si allega; 

 

VISTO per la registrazione dell’impegno di spesa  
 

 

 

 

 
Dipignano, lì 12/07/2024 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dipignano, lì 12/07/2024 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Stefano PLASTINA 
  

 

 

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune dal 12/07/2024 al 27/07/2024. 

 

(Prot. N. _____ cat. ________) - Reg. Pubbl. N.       
 

 

Dipignano, lì 12/07/2024 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 


